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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P nr. og aktiviteter for
fremstilling af FKM samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import og samhandel.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sikring af at importerede produkter lever op til artikel 3 i
forordning 1935/2004. Virksomheden anvender både eksternt
og internt baggrundsdokumentation fra levenradører af
importerede masterbacht i form af indhentning af
overensstemmelseserklæringer, kendskab til virksomheden
samt indhentning af certifikater på masterbacht. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra leverandør på
råvare der indgår i Plastbægre 65300-4000, herunder erklæring
på masterbatch 6017 lever op til forordningerne 1935/2004 om
materialer, GMP-forordningen 2023/2006 samt
plastforordningen 10/2011, herunder oplysninger om stoffer
med specifik migration, samt dual-use-additiver. Ingen
anmærkninger.
Set virksomhedens overensstemmelseserklæring til udlevering
ved salg af fødevarekontaktmaterialer (Plastbægre).
Kontrolleret baggrundsdokumentation for plastbagre
65300-4000, herunder testresultater, identitet, specifikationer
for anvendelses, om fødevareart, tid, temperatur, relevante
testbetingelser for migration (10 dage ved 60 grader). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret kvalitet af analyser, herunder at virksomheden
anvender akkrediteret laboratorie. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedurer for
sikring af intern sporbarhed fra modtagelse af råvarer og
masterbach til pakning af færdigstøbt plastbægre. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed for hvid
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masterbatch 6017, herunder mærkning af Bach nr. med henvisning til leverandør, certifikat nr. og tidspunk for
indkøb.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedurer for håndtering ved varemodtegelse/ råvarekontrol,
adskillelse og styring i mellem de forskellige råvarer.


